
UCHWAŁA NR XXI/386/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 maja 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na 
okres 30 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto 
Szczecin, położonej przy al. Wojska Polskiego 127 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 163, poz. 
1568); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Nr XV/305/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 19 stycznia 2004 
roku w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 30 lat 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto Szczecin, 
położonej przy al. Wojska Polskiego 127 w Szczecinie, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do zawarcia umowy dzierżawy na warunkach nie 
gorszych niż te, które były ustalone do przetargu wyznaczonego na dzień 26.09.3003 r. i 
odwołanego w dniu 19.09.2003 r., przy czym zabezpieczenie należytego wykonania umowy w 
zakresie opłat czynszowych i innych związanych z dostawą mediów oraz podatkami może być 
ustanowione w innej wysokości i formie niż weksel własny poręczony przez bank.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


